

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

TRIFIRE ApS
CVR-nr. 25273095
Parallelvej 14
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Morten Schwartz Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.07.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRIFIRE ApS
Parallelvej 14
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25273095
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Bestyrelse

Tim Sloth Jørgensen, formand
Morten Schwartz Nielsen, næstformand
Claus Hessner
Jacob Mejer

Direktion

Jacob Mejer, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er produktion, salg og servicering af udstyr inden for brandsimulering samt at drive forretning som virksomhedskonsulent.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 257 t.kr. mod sidste års underskud på 170 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		941.911	731.817
Personaleomkostninger	1	(625.972)	(592.425)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.266)</u>	<u>(384.633)</u>
Driftsresultat		303.673	(245.241)
Andre finansielle indtægter		30.035	33.120
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.754)</u>	<u>(4.262)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		329.954	(216.383)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(72.685)</u>	<u>46.504</u>
Årets resultat		<u>257.269</u>	<u>(169.879)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		675.000	0
Overført resultat		<u>(417.731)</u>	<u>(169.879)</u>
		<u>257.269</u>	<u>(169.879)</u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	10.183
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>10.183</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.083
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>2.083</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.266</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		71.276	48.891
Varebeholdninger		<u>71.276</u>	<u>48.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.401	6.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		669.931	673.470
Udskudt skat		9.944	10.500
Andre tilgodehavender		20.210	24.850
Tilgodehavender		<u>1.013.486</u>	<u>714.983</u>
Likvide beholdninger		<u>398.245</u>	<u>169.106</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.483.007</u>	<u>932.980</u>
Aktiver		<u><u>1.483.007</u></u>	<u><u>945.246</u></u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	260.769	260.769
Overført overskud eller underskud		30.597	448.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		675.000	0
Egenkapital		<u>966.366</u>	<u>709.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.298	59.987
Skyldig selskabsskat		107.829	50.656
Anden gæld	6	248.514	125.506
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>516.641</u>	<u>236.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>516.641</u>	<u>236.149</u>
Passiver		<u><u>1.483.007</u></u>	<u><u>945.246</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.769	448.328	0	709.097
Årets resultat	0	(417.731)	675.000	257.269
Egenkapital ultimo	260.769	30.597	675.000	966.366

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	604.337	588.800
Andre personaleomkostninger	21.635	3.625
	625.972	592.425
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.129	35.700
Ændring af udskudt skat	556	(82.904)
Effekt af ændrede skattesatser	0	700
	72.685	(46.504)
	Færdiggjorte	Goodwill
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	213.974	950.000
Kostpris ultimo	213.974	950.000
Af- og nedskrivninger primo	(203.791)	(950.000)
Årets afskrivninger	(10.183)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.974)	(950.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.H. Mejer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Følgende anpartshaver ejer mere ned 5% af selskabets anpartskapital:

H.H. Mejer Holding ApS.